
 

                                                                           

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

 РІШЕННЯ 
 

Про прийняття субвенції із районного бюджету 

на фінансове забезпечення будівництва,реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг загального  

користування місцевого значення, вулиць і доріг  

комунальної власності у населених пунктах, а саме  

вулиці Кільцевої в селі Вороньків Бориспільського 

району Київської області  

 

           Керуючись  статті 26   Закону України „ Про  місцеве самоврядування  в Україні ” , 

розглянувши лист Управління фінансів Бориспільської РДА від 14 травня 2018 року про 

виділення коштів по спеціальному фонду в сумі 1 440 000 грн. по ККД 41053500,  сільська  

рада в и р і ш и л а : 
 

        1.  Прийняти субвенцію із районного бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва,реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального  

користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених 

пунктах, а саме вулиці Кільцевої в селі Вороньків Бориспільського 

району Київської області в сумі 1 мільйон 440,0 тисяч гривень. 

 

       2. Внести зміни до  Програми будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання  вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах Вороньківської 

сільської ради на 2018-2020 роки, затверджену рішенням сесії сільської ради 21 грудня 

2017 року № 652-33-VІІ . 

 

     3.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію сільської  

ради з питань планування бюджету, фінансів, торгівлі та соціально-культурного розвитку.  

 

 

 

 

 

                  Голова  ради                                       Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

18 травня  2018 року 

№ 822-39-VII 

 


